
沖高文連かるた 0407 

令和４年９月７日 

各 高 等 学 校 長 殿 

百人一首部・同好会顧問 殿 

国 語 科 主 任 殿 

 

沖縄県高等学校文化連盟 

小倉百人一首かるた専門部  

部 長  宮 城  薫 

（県立コザ高等学校長） 

 

 

第４６回沖縄県高等学校総合文化祭小倉百人一首かるた部門の開催について 
 

 

 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より本連盟の活動にご理解とご協力を

賜り感謝申し上げます。 

 さて，標記の大会を下記及び別紙要項のとおり開催いたします。 

 つきましては，関係職員及び貴校生徒に周知していただくとともに，生徒の参加について格別の御

高配を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 １ 期 日  令和４年１０月２８日（金） 

 

 

 ２ 会 場  奥武山公園 沖縄県立武道館 錬成道場（３階） 

        〒９００－００２６ 沖縄県那覇市奥武山町５２ （TEL：098-858-2700） 

 

 

 ３ 日 程 

（予定）  受  付   ８：１５～ 

        開 会 式   ９：００～ 

        試合開始   ９：３０～ 

        閉 会 式  １６：００～ 

 

   ※日程は若干変更になることもあります。ご了承下さい。 

 

お問い合わせ 

 

沖縄県高等学校文化連盟 

小倉百人一首かるた専門部事務局 

（県立那覇国際高等学校内） 

専門委員長  上 原  瞬  

 TEL：098-860-5931   FAX：098-860-3810 

 Mail：okikaruta@as.open.ed.jp 


